




## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	อบต.มาบปลาเค้า ต.มาบปลาเค้า อ.ท่าช้าง จ.เพชรบุรี
ประเภทงาน	ก่อสร้างเหมืองค.ส.ล.รูปตัวยู ภายในตำบลมาบปลาเค้า ขนาด0.60x0.60x1666 ม.พร้อมฝาปิดความยาว 86 ม.(ตามแบบอบต.)
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่1 หมู่ที่2 หมู่ที่4 หมู่ที่5 หมู่ที่8 หมู่ที่9 หมู่ที่10 หมู่ที่11
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่างอบต.มาบปลาเค้า
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อ	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมราคาค่าก่อสร้าง เป็นจำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างเหมืองค.ส.ล.รูปตัวยู	1,974,872.82	1.2702	2,508,483.45	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการก่อสร้าง			1 ป้าย	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,508,483.45	
	คิดงบประมาณโครงการที่			2,500,000.00	
	ตัวอักษร	สองล้านห้าแสนบาทถ้วน			

ประมาณราคาโดย

  
นายภุชณะ บุญเต็ม  
(นายช่างโยธา)

ตรวจ

  
นายสุพัฒน์ จันทร์นาค  
(ผอ.กองช่าง)

เห็นชอบ

  
นายศักดิ์ดา จิตต์การุณย์  
ปลัดอบต.มาบปลาเค้า

อนุมัติ

  
นายไชยยา ไชศรี  
นายกอบต.มาบปลาเค้า

ประมาณราคาก่อสร้าง

งานก่อสร้างเหมืองค.ส.ล.รูปตัวยู ขนาด 0.60x0.60x1666 ม.

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่1 หมู่ที่2 หมู่ที่4 หมู่ที่5 หมู่ที่8 หมู่ที่9 หมู่ที่10 หมู่ที่11 ต.มาบปลาเค้า

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่างอบต.มาบปลาเค้า

ประมาณราคาโดย

นายกฤษณะ บุญเติม นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรงงาน (บาท)	ยอดรวมวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานดินถม+ขุด+กลบข้างเหมือง	950.00	ลบ.ม.	100.00	68.00	159,600.00	
2	งานตัวเหมืองคอนกรีต				-		
	-คอนกรีต 240KSC.	333.00	ลบ.ม.	1,909.66	306.00	737,814.78	
	-เหล็กเส้นกลม RB9 มม.(เฟื่อ7%)	16.20	ตัน	19,600.00	3,401.00	372,616.20	
	-ลวดผูกเหล็กเบอร์18 (ลวดดำ)	243.00	กก.	43.61	-	10,597.23	
	-ไม้แบบหล่อคอนกรีต	1,299.48	ตร.ม.	350.00	133.00	627,648.84	
	-ตะปุดอกไม้แบบ	285.89	กก.	46.73	-	13,359.43	
	-ทรายหยาบ	66.64	ลบ.ม.	373.83	99.00	31,509.39	
3	งานฝาปิดเหมืองตัวยู						
	-คอนกรีต 240KSC.	6.53	ลบ.ม.	1,909.66	306.00	14,468.26	
	-เหล็กเส้นกลม RB9 มม.	0.04	ตัน	19,600.00	3,401.00	920.04	
	-ลวดผูกเหล็กเบอร์18 (ลวดดำ)	0.60	กก.	43.61	-	26.17	
	-เหล็กฉาก 50x50x6 มม.	4.00	เส้น	371.63	111.49	1,932.48	
	-เหล็กแบน 50x6 มม.	8.00	เส้น	250.00	75.00	2,600.00	
	-ลวดเชื่อม	2.00	กล่อง	130.00	-	260.00	
	-สีกันสนิมแดง	2.00	กระป๋อง	450.00	135.00	1,170.00	
	-น้ำมันสน	1.00	ถัง	350.00	-	350.0000	
	ราคาทั้งหมด					<u>1,974,872.82</u>	